Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

    20 июля 2016г.                               с. Критово                                        №  8-34
О внесении изменений в решение Критовского сельского совета депутатов № 33-134 от 08.07.2013 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах главы Критовского сельсовета и лиц, замещающих должности муниципальной службы в Критовском сельсовете, на официальном сайте Боготольского района» (в редакции Решений № 40-161 от 20.06.2014; № 5-20 от 26.02.2016)
В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008                        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 3 Федерального закона                   от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений  о расходах», руководствуясь Уставом сельсовета, в целях приведения муниципальных правовых актов Критовского сельского совета в соответствие с действующим законодательством,  Критовский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В Решение Критовского сельского Совета депутатов от 08.07.2013 № 33-134 внести следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.1. пункта 2 Приложения к Решению слово «, акций» исключить.
        2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

        3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике (Быков А.В.).

        4.   Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

   Председатель                                                           Зам главы сельсовета

   сельского Совета депутатов

     _________ И.А.Бельтепетерова                          __________ О.А.Клесова